
ZARZĄDZENIE NR 416/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1372, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1 oraz 
art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Organizacji i Kadr; Przedsiębiorczości 
i Komunikacji Społecznej; Gospodarki Nieruchomościami; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji; Kieleckiego Parku Technologicznego; Wzgórza Zamkowego 
oraz Komendantowi Straży Miejskiej. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 59CCE459-C3EF-473F-8A47-07BF4DA75189. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

710 

710 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 416/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 grudnia 2021r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        15 986 

-      386 577 

             0 

        67 231 

71095 

71095 

85203 

85205 

85215 

85219 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         67 231 

-          611 

         1 245 

-          364 

-          270 

-           50 

-           50 

           100 

-       16 626 

-          140 

-       23 727 

-        1 468 

-        9 346 

-          285 

-          359 

-          140 

-          707 

-        4 162 

-       11 746 

-        3 500 

-        2 600 

-        2 880 

-       14 000 

-       17 000 

           796 

-        1 200 

-          252 

-        5 900 

           341 

-        2 146 

-        3 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       51 951 

-          140 

-          707 

-       67 249 

4210 

4360 

4430 

4480 

4270 

4360 

4710 

4170 

4220 

4260 

4270 

4300 

4410 

4480 

4360 

3110 

3020 

4170 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4400 

4410 

4430 

4480 

4520 

4700 

4710 

Wydatki 

GMINA 

Id: 59CCE459-C3EF-473F-8A47-07BF4DA75189. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

926 

754 

Dział 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

4. STRAŻ MIEJSKA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        51 245 

             0 

             0 

             0 

             0 

85220 

85228 

85230 

85295 

85502 

85503 

85504 

92695 

75416 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

WSPIERANIE RODZINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        1 257 

-       18 645 

-          182 

-          390 

-          401 

       225 108 

-       50 000 

-       18 200 

-          154 

           154 

-          308 

        46 384 

        24 835 

         2 103 

-          264 

-          200 

-          215 

-        1 421 

-            1 

-       11 161 

-            4 

-          916 

-          250 

-          267 

-        1 812 

-          516 

-        3 031 

-          340 

-           29 

-        1 000 

-          342 

-        1 984 

         1 984 

-       12 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       20 875 

       225 108 

-       50 000 

-       18 200 

        70 913 

-       11 161 

-        8 507 

             0 

             0 

3020 

4170 

4270 

4360 

4400 

3110 

3110 

3110 

4110 

4710 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

4520 

4610 

6060 

4300 

3020 

4210 

4270 

4280 

4300 

4360 

4400 

4410 

4430 

4700 

4710 

4300 

4440 

3020 

Wydatki 

Id: 59CCE459-C3EF-473F-8A47-07BF4DA75189. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

921 

852 

855 

801 

Dział 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. WZGÓRZE ZAMKOWE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

-      453 808 

             0 

             0 

-      453 808 

92195 

85203 

85501 

85502 

80146 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

             0 

-      453 808 

        35 600 

-       23 600 

-          100 

           100 

         1 542 

           180 

-           12 

         1 932 

-        3 683 

            41 

-            1 

             1 

         1 288 

-        1 288 

-        9 718 

-           90 

-      444 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      453 808 

4010 

4270 

3020 

4300 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4430 

3110 

4110 

3110 

4210 

4010 

4120 

4300 

Wydatki 

Id: 59CCE459-C3EF-473F-8A47-07BF4DA75189. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

851 

852 

855 

853 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       15 986 

-       51 245 

             0 

-      305 826 

-       67 231 

             0 

85117 

85202 

85205 

85220 

85295 

85508 

85510 

85333 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 

POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       67 231 

        11 500 

         5 000 

-        4 000 

-       10 000 

         2 000 

-        4 500 

-          240 

        24 688 

-       24 688 

           240 

-        1 499 

-           27 

           673 

-           88 

-        1 143 

-          755 

-          167 

-          251 

-           93 

-          128 

-       12 508 

-        3 779 

-          209 

-        3 357 

-          235 

-       43 665 

-          355 

         1 276 

-           44 

-           19 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 084 

-        1 394 

-       12 508 

-        7 580 

-       43 665 

             0 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4210 

4300 

4330 

4520 

4220 

4270 

4300 

4360 

4400 

4210 

4260 

4300 

4360 

4400 

4300 

3110 

4120 

4170 

4710 

3110 

3020 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 59CCE459-C3EF-473F-8A47-07BF4DA75189. Przyjęty



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

700 

801 

Dział 

RODZINA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJACE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      195 932 

-       42 663 

             0 

-      195 932 

-       42 663 

85508 

85510 

70005 

80146 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

-      195 932 

-       42 663 

-          841 

-           13 

-            2 

-            1 

-            1 

           109 

-          109 

            32 

-           32 

-      195 932 

-       21 648 

-           15 

-       21 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      195 932 

-       42 663 

4210 

4260 

4270 

4360 

4520 

3110 

4210 

3110 

4210 

4300 

4010 

4040 

4300 

Wydatki 

Id: 59CCE459-C3EF-473F-8A47-07BF4DA75189. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

750 

700 

Dział 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 416/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 grudnia 2021r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75023 

75011 

70005 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        10 000 

           590 

           300 

         1 010 

-       12 100 

           200 

-            1 

             1 

-          405 

           405 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4010 

4110 

4120 

4170 

4300 

4710 

4010 

4210 

4300 

4430 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 59CCE459-C3EF-473F-8A47-07BF4DA75189. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

700 

801 

Dział 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 416/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 grudnia 2021r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

-      453 808 

-      195 932 

-       42 663 

-      453 808 

-      238 595 

-      453 808 

-      195 932 

-       42 663 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80146 

70005 

80146 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

-      453 808 

-      195 932 

-       42 663 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

-      453 808 

-      195 932 

-       42 663 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      453 808 

-      195 932 

-       42 663 

             0 

             0 

             0 

2020 

2110 

2120 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 59CCE459-C3EF-473F-8A47-07BF4DA75189. Przyjęty



 

1 

 

 

 U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 416/2021 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021r. 

I. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1.Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 801, rozdział 80146 – zadania Gminy i Powiatu realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1135.2021 z dnia 30 grudnia 2021r. Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 496.471 zł 

przeznaczonej na finansowanie zadań bieżących związanych z zatrudnieniem 

nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego, w tym na: 

- zadania Gminy realizowane na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej - 453.808 zł; 

- zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej – 42.663 zł. 

 

2.Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70005 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1135.2021 z dnia 30 grudnia 2021r.,  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 195.932 zł przeznaczonej 

na gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 692.403 zł plan dochodów oraz  

plan wydatków. 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Miejskiej 

Kuchni Cateringowej. 

Id: 59CCE459-C3EF-473F-8A47-07BF4DA75189. Przyjęty



 

2 

 

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.137 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, tj. na opłaty za czynsz obiektów podległych pod 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

225.108 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, tj. na sfinansowanie usług opiekuńczych  

i specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych na rzecz osób chorych, starszych  

i niepełnosprawnych. 

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

154 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

73.321 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie, tj. na składki na 

ubezpieczenia społeczne. 

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

1 zł z zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup serwera dla Działu Świadczeń Rodzinnych  

i Działu Świadczeń z Funduszu Alimentacyjnego przy Miejskim Ośrodku Pomocy 

Rodzinie” na wydatki bieżące, tj. na składki na ubezpieczenia społeczne  

w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie. 

 

 

 

 

Id: 59CCE459-C3EF-473F-8A47-07BF4DA75189. Przyjęty



 

3 

 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

3.695 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Środowiskowego Domu Samopomocy, w tym m.in. na składki na ubezpieczenie 

społeczne. 

 

 Dział 855, rozdział 85501 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

1 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.288 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 851, rozdział 85117 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

18.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego, w tym m.in. na składki na ubezpieczenia 

społeczne. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

24.928 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu 

osób starszych i niepełnosprawnych skierowanych przez Gminę Kielce do domów 

pomocy społecznej na terenie innych gmin prowadzonych przez podmioty niepubliczne 

oraz rodzinne domy pomocy. 

 

 

 

 

Id: 59CCE459-C3EF-473F-8A47-07BF4DA75189. Przyjęty



 

4 

 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

673 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie. 

 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

109 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, tj. na wypłatę świadczenia wychowawczego. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawmi 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

32 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Domu  

Rodzinnego Nr 2. 

 

2. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

12.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Urzędu Miasta. 

 

3. Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Dział 700, rozdział 70005 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

405 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na gospodarowanie 

nieruchomościami Skarbu Państwa. 

 

 

 

 

 

 

Id: 59CCE459-C3EF-473F-8A47-07BF4DA75189. Przyjęty



 

5 

 

 

4. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

Dział 750, rozdział 75011 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

1  zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Centralnej 

Ewidencji i Działalności Gospodarczej. 

 

5. Miejski Urząd Pracy  

Dział 853, rozdział 85333 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

1.276 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Urzędu Pracy, tj. na składki na ubezpieczenia społeczne. 

 

6. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdział 92195 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Wzgórza 

Zamkowego. 

 

7. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

1.245 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Kieleckiego Parku Technologicznego, tj. na zakup usług telekomunikacyjnych. 

 

8. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

1.984 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, tj. na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych. 

 

 

 

 

Id: 59CCE459-C3EF-473F-8A47-07BF4DA75189. Przyjęty



 

6 

 

 

9. Straż Miejska 

Dział 754, rozdział 75416 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

35.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Straży 

Miejskiej, tj. na składki na ubezpieczenia społeczne. 

 

 

 

Id: 59CCE459-C3EF-473F-8A47-07BF4DA75189. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

